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Modtagne og afsluttede civile sager i alt
Embedetype Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

46.645
1.148
2.179
1.507
2.182
1.277
790
946

1.141
3.993
1.109
1.323
1.913
863

1.211
1.766
1.104
2.117
1.231
1.265

43.111
1.173
2.163
1.316
2.268
1.396
829

1.009
1.142
3.050
1.186
1.598
1.998
915

1.268
1.760
1.085
2.247
1.284
1.411

1.612
3.125
1.996
10.618

229

1.614
3.011
2.031
7.128
229

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Modtagne og afsluttede civile sager opdelt på udvalgte sagstyper
Sagstype

Embedetype
Almindelige civile sager

Modtaget Afsluttet
Boligretssager

Modtaget Afsluttet
Småsager

Modtaget Afsluttet
Konkurskarantænesager
Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

9.776
267
431
303
594
349
208
270
314
457
253
265
479
184
232
396
237
564
334
331

10.074
281
475
308
632
355
231
275
301
445
313
267
511
183
246
394
254
523
329
354

1.374
25
54
51
96
30
13
17
13
46
22
18
84
20
28
42
31
87
36
38

1.390
19
47
45
119
30
15
14
20
43
14
24

104
21
26
52
27
94
38
46

20.102
314
860
595
683
310
225
246
320

2.081
275
393
576
250
383
493
320
616
363
425

15.393
337
789
423
675
356
230
275
284

1.179
274
400
566
289
398
491
269
725
392
443

1.086
20
63
40
113
62
28
22
46
72
33
29

102
29
45
80
56

122
50
74

1.157
15
62
36
113
65
25
32
51
79
35
62
89
30
47
80
58

139
57
82

516
1.040
516

1.198
38

534
986
560

1.280
37

71
95

166
290
1

57
113
139
277
6

573
1.000
659

8.093
49

547
909
640

4.448
54

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Note: I Storkøbenhavn behandles konkurskarantænesager ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Modtagne og afsluttede familieretlige sager
Sagstype

Embedetype
§ 7-sag

Modtaget Afsluttet
§ 6-sag

Modtaget Afsluttet
Prøvelsessag

Modtaget Afsluttet
Andre sager

Modtaget Afsluttet
Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

3.492
119
177
133
201
110
70
94

134
138
162
189
133
73

154
225
142
201
107
91

3.970
124
173
131
213
147
82

129
122
149
178
243
169
84

189
234
159
206
128
152

835
33
74
24
57
36
25
19
12
19
27
21
40
24
26
46
37
48
19
18

877
35
68
21
62
51
29
17
19
22
35
23
44
21
26
42
35
52
23
23

2.160
85

105
71

105
114
46
56
73

125
87
94

108
55
66

121
48

104
83
71

2.290
99

104
77

109
124
46
54

100
104
95

103
117
59
62
117
56

130
86
77

2.097
74
113
80
116
97
65
63
75
110
75
92
115
67
58

142
61
95
57
59

2.099
70

109
81
113
101
60
63
74

109
72
91
115
73
60

145
63
99
57
63

8.584
311
469
308
479
357
206
232
294
392
351
396
396
219
304
534
288
448
266
239

9.236
328
454
310
497
423
217
263
315
384
380
460
445
237
337
538
313
487
294
315

103
273
194
232
37

99
317
226
282
34

26
66
56
76
6

23
67
55
80
4

86
166
96

183
12

89
159
111
201
11

48
146
95

170
24

49
132
105
172
23

263
651
441
661
79

260
675
497
735
72

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder opdelt på afsluttede udvalgte civile sagstyper
Embedetype Almindelige

civile sager
Boligretssager Småsager Konkurskarantæne

sager

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

12,77
11,48
13,60
10,47
15,59
14,32
12,33
13,02
14,80
13,11
16,48
11,96
12,13
10,40
10,20
9,59
11,68
11,34
11,31
13,14

9,81
5,36
7,84

14,10
13,52
11,05
9,80
4,82

13,74
10,70
6,99
7,78
5,96
7,29
6,64
9,54
7,45
9,57
8,33
11,63

5,86
2,88
3,54
5,38
3,40
4,28
2,22
3,10
3,92
5,34
4,40
3,94
2,89
4,38
2,23
2,57
3,73
4,60
4,26
3,90

5,18
4,40
5,01
5,68
4,16
4,26
4,60
5,36
6,82
8,52
5,16
6,28
4,95
4,03
3,05
4,51
4,65
3,73
6,81
6,72

11,88
12,96
14,81
12,85
7,37

7,40
10,44
8,75
11,16
9,35

3,10
4,45
3,72

10,75
1,78

-
-
-
-
-

Note: I Storkøbenhavn behandles konkurskarantænesager ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for familieretlige sager
Embedetype § 7-sag § 6-sag Prøvelsessag Andre sager

Byretterne 6,33 5,39 2,08 0,83
Retten i Hjørring 6,08 5,27 2,42 1,02
Retten i Aalborg 6,57 4,14 2,91 0,85
Retten i Randers 5,38 5,40 1,80 0,68
Retten i Aarhus 6,96 6,10 0,71 0,71
Retten i Viborg 6,65 6,13 2,01 0,62
Retten i Holstebro 6,08 6,98 2,13 0,45
Retten i Herning 6,41 4,26 1,40 0,48
Retten i Horsens 6,85 7,53 4,05 0,83
Retten i Kolding 5,90 5,85 1,85 0,89
Retten i Esbjerg 5,20 4,25 1,65 0,90
Retten i Sønderborg 6,28 5,90 2,83 1,24
Retten i Odense 5,39 3,89 1,19 0,37
Retten i Svendborg 6,06 4,53 1,25 0,64
Retten i Nykøbing Falster 4,51 4,63 1,44 0,86
Retten i Næstved 6,82 4,51 1,78 0,56
Retten i Holbæk 6,12 6,52 2,28 0,69
Retten i Roskilde 7,41 5,57 1,98 0,60
Retten i Hillerød 8,02 5,70 1,90 0,91
Retten i Helsingør 6,27 5,90 1,83 1,47
Retten i Lyngby 5,89 3,93 2,43 1,79
Retten i Glostrup 7,98 6,71 2,24 1,26
Retten på Frederiksberg 4,77 5,18 2,76 1,17
Københavns Byret 6,90 5,32 2,26 0,80
Retten på Bornholm 2,72 3,30 1,32 0,59

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede hovedforhandlede civile sager opdelt på udvalgte sagstyper
Embedetype Almindelige

civile sager
Boligretssager Småsager

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

22,11
18,81
21,91
25,82
30,95
23,77
17,01
23,64
26,38
23,46
27,27
20,10
21,42
20,15
16,17
21,18
23,57
20,05
20,80
21,06

18,34
10,04
17,25
27,91
31,45
18,43
22,65
10,76
24,08
21,95
16,68
17,76
13,92
22,89
10,75
15,00
13,41
15,31
23,26
16,20

18,03
9,10
8,26

20,73
13,51
8,42
5,33
8,19

12,80
12,14
14,21
11,14
8,30

14,39
6,03
8,73
11,16
13,21
10,59
11,29

17,68
24,19
22,17
21,20
10,36

12,01
20,77
17,20
17,47
8,49

8,73
12,98
9,10

23,24
5,65

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Afsluttede almindelige civile sager (RPL kap. 33-35) fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.287
58

131
48
119
74
71
73
56

103
91
60

130
36
60
64
52

101
72
110

2.947
85

133
97

195
114
68
86
82

137
68
87

165
57
87

151
98

183
95
80

308
15
9

14
14
12
7
7
8
11
2
7

27
2
7

16
6

32
16
14

1.665
51
83
51

101
77
35
46
73
61
65
44
74
35
34
62
40
72
50
50

109
0
0
1

14
2
1
2
1
5
0
3
0
1
3
9
4
3
3
5

2.161
65
98
57

146
71
37
50
66

106
80
52
82
41
45
74
37

104
74
75

557
7

20
24
40
5

12
11
14
21
7

14
32
11
10
16
17
25
19
19

8
0
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1

32
0
1
15
1
0
0
0
1
1
0
0
1
0
0
1
0
3
0
0

10.074
281
475
308
632
355
231
275
301
445
313
267
511
183
246
394
254
523
329
354

138
178
140
307
15

104
325
128
316
6

33
17
9

23
0

83
188
97

186
7

8
10
2

32
0

118
204
157
315

7

44
61
27
99
2

1
2
0
0
0

5
1
0
2
0

534
986
560
1.280
37

Årsstatistik: Januar - December 2022
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Afsluttede boligretssager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

275
3
8

13
19
8
3
1
1
7
1
3

10
3
8

10
3

16
4

10

367
7
19
12
20
5
0
4
5
15
6
10
36
6
6
8
7
22
13
11

75
0
2
3
4
2
1
1
6
1
0
0
2
1
3
7
0
6
2
4

325
3
8
8

47
11
5
3
5
5
2
6

37
4
3

12
5

33
6

10

16
0
0
0
4
0
1
0
0
0
0
0
0
0
2
2
0
0
0
0

254
6
7
3

18
3
5
5
2

12
4
4

13
6
2

12
11
13
7

10

70
0
3
4
6
1
0
0
1
3
1
1
5
1
2
1
1
4
6
1

2
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1.390
19
47
45
119
30
15
14
20
43
14
24
104
21
26
52
27
94
38
46

12
18
30
79
5

16
40
43
56
0

4
9
6
11
0

4
19
24
65
0

1
0
0
6
0

12
20
33
45
1

6
6
2

15
0

0
1
0
0
0

2
0
1
0
0

57
113
139
277
6
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Årsstatistik: Januar - December 2022

Afsluttede småsager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.165
29
70
37
49
33
20
27
15

180
27
31
33
16
21
37
13
83
30
47

6.086
127
345
170
246
141
98

101
125
508
111
155
279
112
203
221
114
287
152
166

191
8
2
9
11
9
7
7
1

16
6

12
7
9

12
7
2

19
9
9

1.590
33
94
35
74
66
19
37
21
85
29
39
26
40
30
47
18
67
36
39

40
1
1
2
1
1
0
0
0
1
1
3
0
0
4
1
2
2
7
1

4.457
115
241
137
243
93
68
88
92

345
96

135
172
91
113
159
101
220
127
152

805
23
34
16
51
12
16
15
29
42
4

21
48
21
14
19
19
46
30
29

6
1
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

53
0
2
17
0
1
1
0
1
1
0
3
1
0
1
0
0
1
1
0

15.393
337
789
423
675
356
230
275
284
1.179
274
400
566
289
398
491
269
725
392
443

47
57
28

1.229
6

190
395
256

1.560
24

6
8
2

12
1

46
87
42

575
5

0
5
1
6
0

203
282
227
941
16

52
75
65

122
2

0
0
0
2
0

3
0
19
1
0

547
909
640
4.448
54
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Årsstatistik: Januar - December 2022

Afsluttede familieretlige sager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.308
72

158
74

171
90
57
77
70
87
73
83

133
54
96

106
93

103
39
90

90
3
15
13
8
0
8
0
1
8
5
3
0
3
8
3
2
5
0
0

522
29
8

21
19
28
1

43
35
20
19
21
11
6

30
66
11
36
22
8

1.326
28
73
57
48
78
29
14
18
40
60
111
103
44
41
51
68
59
49
59

40
1
0
0
1
3
0
0
0
1
0
1
5
5
3
1
2
2
0
0

1.894
78
79
59
78
64
37
48
59
88
86

106
88
65
68
119
48
77
61
66

1.243
43
76
24
74
52
48
44
42
48
55
49
58
33
49
73
53
73
56
26

309
11
12
17
23
21
2
8

13
21
4
11
7
9
9

25
3

20
3
5

1.504
63
33
45
75
87
35
29
77
71
78
75
40
18
33
94
33
112
64
61

9.236
328
454
310
497
423
217
263
315
384
380
460
445
237
337
538
313
487
294
315

66
180
136
176
24

1
0
4
0
0

11
35
20
19
3

25
124
40
93
14

1
4
0

10
0

48
166
127
171

8

39
57
81
89
1

5
18
14
32
16

64
91
75

145
6

260
675
497
735
72
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Sagsværdier for modtagne almindelige civile sager, jf. retsplejelovens kap. 33-35
Embedetype 0-19.999 20.000-49.999 50.000-99.999 100.000-499.999 500.000-999.999 1 mio. - 2,49 mio. 2.5 mio. < Modtaget i alt

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

316
11
8
4

25
13
2
8

13
15
9
8
9

12
1
11
4

13
6

14

246
10
10
2

14
7
6
5
6

15
5
5

14
5
6
6
4

20
8

13

2.045
58
79
66

120
68
57
47
47
99
58
56

109
45
55
94
65

125
72
65

4.717
132
217
144
315
173
103
133
157
211
109
120
249
74
116
220
109
272
170
164

1.049
32
59
33
55
46
14
38
37
57
31
31
47
24
28
31
21
66
35
25

813
13
38
24
40
24
15
22
29
39
28
29
36
15
20
22
22
40
33
24

590
11
20
30
25
18
11
17
25
21
13
16
15
9
6
12
12
28
10
26

9.776
267
431
303
594
349
208
270
314
457
253
265
479
184
232
396
237
564
334
331

19
21
17
73
0

16
29
17
22
1

104
222
112
215

7

231
530
209
541
18

46
94
70

123
6

54
83
43
117
3

46
61
48

107
3

516
1.040
516

1.198
38

Årsstatistik: Januar - December 2022



Power BI Desktop

Afsluttede civile sager med påbegyndt retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

307
2

13
4

36
9

10
3
4
9
7
6
1
11
6

26
6

36
13
13

209
5
5
2
5
7
1
9
2
14
2
2
9
3
7
17
5
9
9
2

516
7
18
6
41
16
11
12
6
23
9
8
10
14
13
43
11
45
22
15

9
27
12
44
0

14
19
16
45
0

23
46
28
89
0

Antal civile sager sluttet med aftale ved retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

186
2
8
4

19
5
6
1
1
5
6
6
1

10
6

17
4

15
9
8

137
3
2
1
5
6
1
5
2
10
2
2
8
3
7
12
5
5
8
1

323
5
10
5
24
11
7
6
3
15
8
8
9
13
13
29
9
20
17
9

6
12
4

31
0

9
10
5
25
0

15
22
9
56
0

Årsstatistik: Januar - December 2022


